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Date: 11 March 2021

Subject: Parking Management, Electric Vehicle parking spaces, Green Transport

Policy, Contact Details for Parking / Travel Management

Q1 A breakdown of the Number of Electric Vehicle (EV) Car Parking Spaces the Trust has
on their sites:
a. Number of EV Charging Bays
b. Number of EV Parking Bays allocated to Permit holders/concessions
c. Number of EV Parking Bays Allocated to Public Use

Al Information exempt under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000 -
‘Information reasonably accessible to the applicant by other means’.

This information is available on our website, it can be found in our 2021 Disclosure Log,
please see FOI Request Ref: 046:
http://www.lhch.nhs.uk/about-lhch/information-governance/freedom-of-
information/disclosure-logs/

Enter the year into the Category field and reference number into the Title field then
click Search. Select Download to open.

Q2 A breakdown of non - EV Parking Bays
a. Number of Parking Bays allocated to Permit holders/concessions
b. Number of Parking Bays Allocated to Public Use

A2 a. 883
b. 408
Q3 How is the Trusts Parking Management Service operated, is it:

e Internally managed
e By managed service providers
o On what date do the existing managed service contracts expire

A3 Information not held — Liverpool Heart and Chest Hospital is based on a shared estate
with other NHS Trusts. The on site car parking is managed by the Liverpool University
Hospitals NHS Foundation Trust.

You may want to consider re-submitting your request to them on the following address:
FOIRequests@liverpoolft.nhs.uk

Q4 Does the Trust have an EV Charging Strategy or Policy in place?
A4 Not currently. The Trust strategy is currently being drafted.

Q5 Does the Trust have Green Transport Policies in place that support the Governments
Zero Carbon agenda?
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Yes
Provide the contact details of the SRO responsible for Parking and Travel Management

Information exempt under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000 -
‘Information reasonably accessible to the applicant by other means’.

This information is available on our website, it can be found in our 2019 Disclosure Log,
please see FOI Request Ref: 207:
http://www.lhch.nhs.uk/about-Ihch/information-governance/freedom-of-
information/disclosure-logs/

Enter the year into the Category field and reference number into the Title field then
click Search. Select Download to open.

Would the trust be happy for us to contact the SRO to setup a meeting to discuss EV
Strategy and Policy?

The Freedom of Information Act 2000 (FOIA) provides a right of access any recorded
information held by a public authority and to be valid under Section 8 a request must:

. be in writing;
. include the requester’s name and an address for correspondence
. describe the information being requested

Having considered this question we do not deem that this question meets the criteria for
a valid request for information under the FOIA, as it is asking for perspective and opinion
rather than recorded data or information held by the Trust i.e. it does not ‘describe the
information being requested’.
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